**R. Virtute**  
**tertia in ebo**  
**I**git q p̄  
bãt eum di  
hoc restitua  
rit aut eis.  
pora vel in  
ter in sua p  
tutẽ supuer  
z erit mib  
oi indea et  
vltimũ terz  
vidẽtib9 ill  
bes suscep  
**Q**ũqz int  
lu euntẽ illi  
terunt iur  
bis q z dix  
qd statz asp  
iesus q affi  
celũ sic ven  
distis eũ er  
nerfi sũt hi  
vocat oliv  
sabbati ha  
**lau. In resi**  
**Añ.** Monẽ  
in nobis de  
in via alla.  
**sup bñdic.**  
**quarta. In**  
et videte lo  
**F**ERIA  
dieb9  
in medio f  
tem turba  
tum vigiti

De tpe

fol. r.

**R.** Virtute magna. **vt̄s feria tertia in ebdo. pascali. Lect. ij.**

**I**git̄ q̄ p̄nenerant in terroga bāt eum dicētes. Dñe si in tpe hoc restitues regnū israel. Dixit aut̄ eis. Nō ē v̄im nosce tē pora vel momēta q̄ posuit pater in sua p̄tate sed accipiet̄ v̄tutē sup̄ueniētis sp̄ss̄cti i vos et erit̄ mihi testes in iherl̄m et i oī india et samaria et vsq̄ ad vltimū terre. Et cū hec dixisset vidētib⁹ illis eleuat⁹ est et nubes suscepit eū ab oculis eorū.

**Q**uq̄ intuerent̄ in cel̄. **Lect. iij.** lū euntē illū ecce duo viri astiterunt iuxta illos in vestib⁹ albis q̄ et dixerunt. Viri galilei qd̄ stat̄ aspiciētes in celū. hic iesus q̄ assumpt⁹ est a vobis i celū sic veniet quēadmodū vidistis eū enntē in celū. Tūc rener̄si sūt hierosolimā a mōte q̄ vocat̄ oliueti q̄ est iuxta iherl̄m sabbati habēs iter. **L. v. ante lau.** In resurrectione. **Ad lau.**

**2ij.** Mōne cor n̄m ardēs erat in nobis de iesu dū loqueret̄ nob̄ in via alla. **Lapl. Lolla et aña sup̄ bñdic. vt̄s dictū est. Feria quarta. In noct. 2ij.** Venite et videte locū. **vt̄s. v.** Surrexit

**F** **Lect. j.** dñs vere alla. dieb⁹ illis erurgēs pet⁹ in medio fratrū dixit. Erat autem turba hoīm simul fere cēsum viginti. Viri fratres oportet impleri scripturā quā p̄dixit spiritussanctus per os dauid de iuda qui fuit dux eorū qui cōprehenderunt iesum et annumeratus erat in nobis et sortitus est sortē ministerij huius. Et hic qd̄ possedit agrū de mercede iniq̄tatis et suspensus crepuit medius et diffusa sunt om̄ia viscera eius. **L. R.**

**de feria quarta in ebdomada pascali. Lect. ij.** Et notū factū pascali. **Lect. ij.** est om̄ib⁹ habitantib⁹ iherl̄m ita vt̄ appellaret̄ ager ille lingua eorū acheldemach hoc est ager sanguinis. Scriptū ē in libro psalmoz. fiat habitatio eius deserta et nō sit qui inhabitet in ea et episcopatū ei⁹ accipiat alter. Oportet ergo ex hijs viris qui nobiscū sunt cōgregati in om̄i tēpore quo intravit et exiuit inter nos dñs ihesus incipiēs a baptisate iohannis vsq̄ in diem qua assumptus est a nobis testem resurrectionis eius nobiscū fieri vnū ex istis. Tu autē. **Lect. iij.**

**Et statuerunt duos viros ioseph qui vocabat̄ barsabas q̄ cognomiatus est iustus et mathiam et orantes dixerūt. Tu dñe qui corda nosti oīm ostende quē elegeris ex hijs duob⁹ vnū accipere locū misterij huius et aplat⁹ de quo p̄uaricat⁹ iudas vt̄ abiret in locū suum.**

b ij

**Parte estivalis**

Et dederunt sortes eis et cecidit  
 fors sup mathia et annuerat<sup>9</sup>  
 est cum undecim ap<sup>l</sup>s. **L. Ad  
 laudes. An.** Ite nunciate fratri-  
 bus meis alla ut eat in galilea ibi  
 me videbunt alla alla all. **Lapl.**  
**Coll' vbi et oia sicuti feria scda  
 pria tenta sunt. feria quinta  
 In noct. An.** Videte man<sup>9</sup>. **vt  
 in loco suo. v.** Surrexit dñs ve  
**D**om cō. **Lect. j.** re alla.  
 plerent dies pentheco-  
 stes erat oēs discipuli pariter in  
 eodē loco. Et fact<sup>9</sup> est repete de  
 celo son<sup>9</sup> tanq̄ adueniētē spiri-  
 tus vehemētē et repleuit totā  
 domū vbi erāt sedētes. Et ap-  
 paruerūt illis disptite lingue  
 tanq̄ ignis seditq̄ supra sin-  
 glos eoz. **Tu. R. de feria scda  
 in ebdomada pascali. Lect. ij.**  
**E**t repleti sunt oēs spū sc̄to et  
 ceperūt loq̄ varijs linguis p  
 vt spūs sc̄tus dabat eloq̄ illis  
 Erāt autē in hirlm habitātes  
 iudei viri religiosi ex omni na-  
 tiōe q̄ sub celo ē facta autē hac  
 voce puenit multitudo et mē-  
 te p̄fusa est qm̄ audiebat vn<sup>9</sup>  
 quisq̄ lingua sua illos loquē-  
 tes. **Tu autē dñe. Lectio. iij.**  
**S**tupebāt autē oēs et mirabā-  
 tur dicētes. **Mōne** ecce oēs q̄  
 loquunt galilei sūt et quō nos  
 audiuim<sup>9</sup> vnusq̄sq̄ nr̄am lin-  
 guā i q̄ nati sum<sup>9</sup>. **Parti et me  
 di et belamite et q̄ habitāt me**

sopotamiā: iudeā et capado-  
 ciā: pontū et asyā: frigiā et p̄-  
 philiā: egiptū et ptes libie: q̄  
 est circa crenē: et aduene: et ro-  
 mani: iudei q̄ et proseliti cre-  
 tes et arabes audiuim<sup>9</sup> eos lo-  
 quētes nr̄is linguis magnalia  
 dei. Stupebāt autē oēs et mur-  
 murabant adinuicē dicentes.  
 Quid nā hoc vult eē? Alij at  
 iridētes dicebat qz multo ple-  
 ni sūt isti. **Tu. Ad laud. An.**  
 Spūs carnē et ossa nō habet sicut  
 me videtis habere ita credite  
 alla. **Feria sexta. Nota feria  
 sexta post octā pasce seruabi-  
 tur festū lancee quēadmodū  
 hoc post partē breuiarij de san-  
 ctis habet. In noct. An.** Sur-  
 rerit ch̄s et illuxit p̄p̄d. **v.** Sur-  
 rerit dñs vere alla. **Lectio pria**  
**S**tans autē petrus cum vn-  
 decim lenauit vocē suā et  
 locut<sup>9</sup> est eis. Viri iudei et qui  
 habitatis hirlm vniversi hoc  
 vobis notū sit: et aurib<sup>9</sup> p̄cipi-  
 te v̄ba mea. **Mōne** sicut vos  
 estimat<sup>9</sup> hij ebrij sunt cum sit ho-  
 ra diei tertia sed hoc est qd̄ di-  
 ctū ē p̄ p̄phetā iohel. **Et** erit i  
 nouissimis dieb<sup>9</sup> dicit dñs: ef-  
 fundā de spū meo sup oēm car-  
 nē et p̄phetabūt filij v̄i et filie  
 v̄ie. **Iuvenes v̄i** visōes vide-  
 būt et seniores v̄i sōnia sōnia  
 būt et quidē sup seruos meos  
 et sup ancillas meas in dieb<sup>9</sup>